（様式３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

認可地縁団体印鑑登録証明書交付申請書

　北秋田市長　津 谷 永 光　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　□本　人　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　□代理人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記のとおり、認可地縁団体印鑑登録証明書　　　　枚の交付を申請します。

	登録された認可
地縁団体印鑑

	認可地縁団体の

名称

	認可地縁団体の

事務所所在地

	（資　格）
氏　　名
	（　　　　　　）

	生年
月日
	明治

大正  　　年　　月　　日

昭和

	収　受
	平成  　　・　　・
	決済区分
	丁
	起案者　　　　　　　　　㊞

	発　議
	平成  　　・　　・
	課長
	主　幹
	副主幹
	課　員

	決　済
	平成  　　・　　・

	施　行
	平成  　　・　　・

	公印使用承認印
	　　　上記の申請に係る団体の印鑑登録証明書を、
別添(写)のとおり交付してよろしいか伺います。

	手数料

	円

証明書交付伺
（注）１　この申請は、本人自ら手続きをして下さい。

　　　２　代理人による場合は、委任の旨を証する書面を添付して下さい。

　　　３　資格の欄には、代表者、職務代行者、仮理事、特別代理人、清算人のいずれかを記載して下さい。

　　　４　氏名の次に押印する個人の印鑑は、当市に印鑑登録されたものとする。

　　　５　太枠内は、記入しないで下さい。